3C2FA6F3-8E36-4585-A9B3-D236706FBB89

DTE-03-S014P001-000000002102073

100.00 CABLE TSJ 18/2 ENERWIRE (BOBINA) 53.09730.5310360066
25.00 CABLE TSJ 18/3 CONDUMEX (3008257)(MT) 21.01770.8407920182
28.00 CABLE TSJ 14/2 PHELPS DODGE (GCCCBRB014AH03)(MT) 30.97351.106281005776

Efectivo: 119.80 0.2
120.0Recibido:

Cambio:

CIENTO DIECINUEVE 80/100 DOLARES (US). 105.09
13.66

1.05
118.75

119.80

0.00

Peso Total (Kg.): 34.43
SUMAS

13% DE IVA

SUB-TOTAL

VENTAS EXENTAS

VENTAS TOTALES

PERCEPCION (1%)